
Id: CKLWI-ZEHGJ-NPCFN-FUVPI-OQHGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 50/VIII/2011
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci i obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art.4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 17 poz. 
95) Rada Gminy Niegowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów: 

1. Szkoła Podstawowa w Niegowie z obwodem obejmującym następujące miejscowości: Antolka, Bobolice, 
Dąbrowno, Łutowiec, Mirów, Moczydło, Mzurów, Niegowa, Niegówka, Ogorzelnik, Postaszowice, Tomiszowice. 

2. Szkoła Podstawowa w Ludwinowie z obwodem obejmującym miejscowości: Brzeziny, Gorzków Nowy, 
Gorzków Stary, Ludwinów, Trzebniów. 

3. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sokolnikach z obwodem obejmującym 
następujące miejscowości: Bliżyce, Sokolniki, Zagórze. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 222/XXX/2005 z dnia 16 maja 2005 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
i obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia


